W
ФЕДЕРАЛЪНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЪНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНI4Я

прикАз

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ

О внесении изменений в План проведения профилактических визитов на 2023 гtlд
Уральским межрегиональным управлением Росприроднадзора

В целях реализации Приказа Федеральной службы по надзору в сфере
природопользования от 20.|22022 J\b571 коб утверждении программ профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам
государственного контроля (надзора)>.

приказываю:
l. В связи с отнесением Акционерного общества <Ирбитский молочный

завод)) (ИНН 6676000476) к региональному государственному экологическому надзору
от 04.08.2023, внести следующие изменения в План Управления проведения
профилактических визитов на 202З год, угвержденных приказом Уральского
межрегионitльного управления Росприроднадзора от 20.0 |.202З Ns 77:

- исключить из Плана проведения профилактических визитов на2O2З года п. l49
приложения 4 к приказу Уральского межрегионального управления Росприроднадзора
от 20.01 .202З Jф 77,

2, Копию настоящего Приказа разместить на официальном сайте Уральского
межрегионального управления Росприроднадзора.

З, Контроль за исполнением настоящего

Руководитель Р.С.Тужиков

каза оставляю за собой